

Capital Four - Strategic Lending Fund K/S

**c/o Intertrust (Denmark) A/S
Sundkrogsgade 21
2100 Copenhagen Ø**

CVR no. 36 90 16 67

Annual report for 2019

Adopted at the annual general meeting on 16 April 2020

Jon Reinhold Jensen
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Limited partnership details	5
Management's review	6
Consolidated and parent financial statements	
Accounting policies	8
Income statement 1 January - 31 December	10
Balance sheet 31 December	11
Notes to the annual report	13

Management's review

Business activities

The Limited Partnership's objective and investment strategy is to invest in a diversified portfolio of European sub-investment grade high yield bonds and loans, as well as to directly extend bilateral loans to Danish and Nordic borrowers, for the latter with a focus on subordinated lending. The strategy applies fundamental credit research and selection skills coupled with careful portfolio construction and risk management.

Business review

The Limited Partnership was incorporated and established on 20th May 2015 with a base capital of DKK 3, subsequently increased to DKK 1,000,000,000.00 on 22nd June 2015 by issuance of an equal amount of limited partnership interests, 1/3 from each of the Limited Partners. The proceeds of the issuance of the limited partnership interests were available, and the initial investments were made, 29th June 2015.

2019 has seen high activity in both the European and the Nordic leveraged finance market, across both large syndicated deals and smaller non-syndicated deals. The Limited Partnership has participated in several new deals during the year. Furthermore, a total of five direct lending deals were originated and executed in the Limited Partnership during the year. As a result, as of the end of 2019 direct lending loan commitments constitute approximately 80% of the Limited Partnership's portfolio, thereby contributing positively to the outperformance during the year in a material way.

The 2020 pipeline for prospective direct lending investment started the year being sound with several lending opportunities for small and medium sized corporates across multiple industries and deal sizes. However, the recent COVID-19 crisis and resulting likely economic impact had by March 2020 led to most live and short-term upcoming transactions being put on, both when it comes to equity/M&A and the relevant debt financing. The fund continues to proactively monitoring and engage with existing borrowers to assess and address the adverse economic environment. The fund's investment period for direct lending deals will end on the first business day following 60 months after the Launch Date, after which only broadly syndicated liquid credit investment may be made.

The Limited Partnership's return on investments during 2019, gross of all costs and expenses, was 9.4%, corresponding to a 8.9% return on a EUR-hedged basis. This compares to a 4.5% 2019 gross return for the Western European Institutional Leverage Loan index (Credit Suisse, non-USD denominated) on a EUR-hedged basis. As a result, we consider this return highly satisfactory and reflective as strong credit selection and dynamic portfolio management, with the majority of the positive return contribution derived from the direct lending portfolio holdings.

Disclosures pursuant to the Danish Alternative Investment Fund Managers etc. Act section 61(3)

Information on the remuneration of the management of Capital Four AIFM A/S is stated in the annual report of Capital Four AIFM A/S which is archived at the Danish Business Authority.

Management's review

Significant events occurring after end of reporting period

On December 31, 2019, the World Health Organisation was informed that a limited number of cases of pneumonia, of an unknown cause, were detected in Wuhan, China. On January 7, 2020, Chinese authorities identified coronavirus (COVID-19) as the cause. Since December 31, 2019, the rapid outbreak of the COVID-19 is not only causing a global health crisis but also causing a shock to the global economy and financial markets.

The Fund's investment portfolio comprises of loans and debt instruments. As a result of the crisis, there has been a significant negative impact in the financial markets. While the duration and future economic impact of COVID-19 is difficult to know, the Board of Directors of the Fund and the AIFM continue to watch the efforts of governments to contain the spread of the virus and monitor the economic impact, if any, on the companies in the portfolio.

Business Continuity Plan

The Board of Directors of the Fund have delegated the daily management of the Fund to the AIFM. The number one priority of the AIFM of the Fund is the safety and well-being of its stakeholders and employees. It has designed a continuity plan that allows it to remain fully operational and continuously monitor the Fund's activities. All employees of the AIFM can work from home as it has been ensured that all systems can be accessed from distance in order to ensure smooth continuation of business.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t. DKK	<u>2018</u> t. DKK
Profit/loss on investment activities		150,283	44,529
Other external expenses	1	<u>-7,916</u>	<u>-8,021</u>
Ordinary operating profit/loss		142,367	36,508
Financial income		182	0
Financial costs		<u>0</u>	<u>-26</u>
Profit/loss for the year		<u>142,549</u>	<u>36,482</u>
Retained earnings		<u>142,549</u>	<u>36,482</u>
		<u>142,549</u>	<u>36,482</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t. DKK	<u>2018</u> t. DKK
Assets			
Bank loans		626,429	653,116
Fixed asset investments		626,429	653,116
Total non-current assets		626,429	653,116
Other receivables		35,131	106,404
Receivables		35,131	106,404
Other securities and investments		594,578	316,068
Securities		594,578	316,068
Cash		35,366	91,969
Total current assets		665,075	514,441
Total assets		1,291,504	1,167,557

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t. DKK	<u>2018</u> t. DKK
Equity and liabilities			
Share capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		<u>288,350</u>	<u>145,800</u>
Equity	2	<u>1,288,350</u>	<u>1,145,800</u>
Banks		1,149	917
Other payables		<u>2,005</u>	<u>20,840</u>
Total current liabilities		<u>3,154</u>	<u>21,757</u>
Total liabilities		<u>3,154</u>	<u>21,757</u>
Total equity and liabilities		<u><u>1,291,504</u></u>	<u><u>1,167,557</u></u>

Notes

1 Staff costs

There are no employees in the limited partnership.

2 Limited partners' capital

	<u>Share capital</u>	<u>Retained ear- nings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2019	1,000,000	145,801	1,145,801
Net profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>142,549</u>	<u>142,549</u>
Equity at 31 December 2019	<u>1,000,000</u>	<u>288,350</u>	<u>1,288,350</u>

t. DKK

The limited partnership's capital is divided into limited partnership interest of DKK 1 of a nominal value of t. DKK.

The limited partnership's capital has been unchanged since the establishment.